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________________________ 
Dirigent 
Benjamin Borch 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2016 for Friends & Family ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2016.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den    /     2017 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Benjamin Borch 

 

 

 

 

David Borch-Kongshaug 
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Til den daglige ledelse i Friends & Family ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Friends & Family ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den   /    2017 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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Selskabet Friends & Family ApS 

Overgaden Neden Vandet 7 

1414  København K 

  
  Telefon: 26 23 99 25    

  Hjemmeside: www.meetmotley.com 

  E-mail: hello@meetmotley.com 

    
   CVR-nr.: 35 67 57 95 

  Stiftet: 3. marts 2014 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14502361 

    
Direktion Benjamin Borch 

 David Borch-Kongshaug 

  
Ejerforhold Friends & Family Holding ApS, Overgaden Neden Vandet 7, 1414 Køben-

havn K  

  
Væsentligste aktivitet Udvikling af software, herunder til digitale medier og de data der måtte 

understøtte dem. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software, herun-

der til digitale medier og de data der måtte understøtte dem, samt anden virksomhed i forbindelse 

hermed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Friends & Family ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor sidste år ikke omfatter 12 måneder. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Under omkostninger indgår honorarer til ekstern assistance. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksom-

heder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
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Skat 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Motley Holding ApS (administrationsselskab). Årets 

sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 

forfaldstidspunktet. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  621.054 1.856 
   

 1 Personaleomkostninger  -41 -276 
     

 DRIFTSRESULTAT  621.013 1.580 
   

   Andre finansielle omkostninger  -1.224 -24 
     

 RESULTAT FØR SKAT  619.789 1.556 
   

 2 Skat af årets resultat  -137.192 -373 
     

 ÅRETS RESULTAT  482.597 1.183      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  206.800 0 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  101.200 955 

   Overført resultat  174.597 228 
     

 DISPONERET I ALT  482.597 1.183      
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 0 

   Andre tilgodehavender  484.310 511 
     

 Tilgodehavender  484.310 511      

   Likvide beholdninger  933.906 356      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.418.216 867 
     

   

 AKTIVER  1.418.216 867      
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   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Overført resultat  504.359 330 
     

 3 EGENKAPITAL  554.359 380      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  29.399 106 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  822.283 381 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  0 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  12.175 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  863.857 487      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  863.857 487      

   

 PASSIVER  1.418.216 867      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
U

24
J-

87
01

Y-
J1

Z0
H

-O
XU

W
D

-N
7J

M
2-

U
EB

M
V



 Friends & Family ApS 

  

  

 NOTER   

  2016 2015 

  kr. tkr. 
   
 

   

 14 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  0 2 

   

 Lønninger  0 275 

 Andre omkostninger til social sikring  41 1 
     

 41 276 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  137.192 371 

 Regulering af tidligere års skat  0 2 
     

 137.192 373 
     

   

   Forslag til  
  Udbetalt resultat-  
 Primo udbytte disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 50.000 

 Overført resultat  329.762 0 174.597 504.359 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  0 -308.000 308.000 0 
         

 379.762 -308.000 482.597 554.359 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50 aktier á nom 1.000  50.000 
   

 50.000 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Motley Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sam-

beskatningen. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

Motley Holding ApS Moderselskab 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Friends & Family Holding ApS 

Overgaden Neden Vandet 7 

1414 København K 
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 MH2hI/vvXoNuPs6h13k4opWl/mZuyo7j8RbtXT1eMPE=


 
QsgypZ34SagIgDUghfRQ9N4sgdIc7xnoayoqxUxjZFn8tUgk1vhPtt9Sd9qZxp4EIYjhpyl4WFjX
RQXf9ffud9W7/cUeobOn8CCZ1w+G2PVUSHlp7Zd3FX1kiDMGmmcoc1+kQNMXsodtcZ4ostNMU7uj
+iuyjIkESNa5jWwm5qC1Qu3T8YPWQfyR1lfPYLBb/HnAOwbJ6zYRoOHpHHqNw7t8+GL6jF3G7jXX
TKqHPKRsIHXo2vLwIXcmBat0/VKFf0M4sk+mexVQMRuMtAfKb50KdZps5asbYASiiFBRmgqFnBI/
4qBseKsewbodgqQ0bjCROQI+QBJOrNwNzb24pQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS45NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NzMyMDk0
  document_digests 
  _challenge TDZLSUMtWlhMMVQtV01TQlEtT1BYREktVldZSDEtRkNaSlY=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0xNyAxMDo0NTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hQbD2TtVgyOsNmLgelwdCCu+Dx4QTCsY7YrxF49ERw4=


 
Y31dg04b1/dgYSRdkl97sbo1nLrxNfCklF+v5pdev7u5pmT7IvRocX13hfY7nATH2SmUbfeZVnoA
+VFdPeU/F449s8Pj5tg75jR1Akc9bAfuXt1r3D5W48/rAL5XWjirFHyIt0FWg0yt5ARQR9yctPmI
GGfrpAw+HE5UIQ5V4/TO0Z7OoRJkJ4UTXNMpfWOO/EttwFDOl2bVjV4AyyxPsbQ0wp6/HZeXg3fW
xurrMt0NsnyTzbDoHfdF33vkdp7SGMdpLZl/Sha4rE2W47HQmB5fPD1LFnCuNyVvA69Ubnd2Ha+x
zHAJNM4K6Dwq7vEwsfdueHASUG+b9zyrrVDmSg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU3LjAuMjk4Ny4xMzMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzMyMDk2
  document_digests 
  _challenge QUI3TlktRUNaRlYtTk0zR1ktN0RaREUtTEpVMjUtSkMwTFQ=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0xNyAxMDo0NjoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 73gJHHEpN1AcZJ+rYjvllSjvdH8LbgzIWh1OBWjujIc=


 
d4wXKsWAKnma3fBYvS63eDpaobSrRELAbF1td/DJj8O5Hxvjij6C9Y9m68clXi8xsDIwbqUdYkhT
F+Vbypqu9XxuSL4bHDZiYCqLjUFaDQkoMGIClG4rHBQFAEow4M0U12FXJHyropwfIUdiJL50yOSz
EYBB2CPn/fkUPcDbzc+bM4hQEXMUOmPRR00o+t7LaCe68zsH920siSt0xrjFVHgEciMwlK+IYrlC
A8Z3TGGFLF8VHbyZWffZ/clW97I33lw4xRnp3R/H7wUBq9MrNdEVAdhOdBDAhl8A7Cx4XakeWr8n
cdAONrbiPLq1AajhtgszRmYogJHwv5fwqKXc/g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TnpNeU1Ea3g=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTk4YzQ0
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TVVrMVJVZ3RWbFJOTWtVdFUwWTRVelV0TjFwSFdsY3RRbGcxV1VzdE5UTkNWa2c9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height Mzgw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTQw
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAxNyAxMzoyMjozNyBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 gmCF6iG4ZPdn6AeVAqjG/sNvVGvQyhCGWOGR6XlpNVY=


 
lYyeMgK8c5I0mDFDZ8UQAWJRTvQrvJXeVuD3G8OGFiyR2sUtxONc/Jr5D3E55CezwNi+mPI2+Hkr
EjHd+8q5VxyUrpG8yvde25cniGwAYs0S5pGiA+fLbUuPmKlo9BjOCbT9qKkSabogg3oX/ilMkoo4
YlnATs2Z4ix7pQZ665wD7Z6zHzBTwLWn0t043ry5inggn4Na8a0t0T6adi8tKLeEYv7h70BYOtfT
xVki7PGMN2Vtyc19VXVDmV42jZxqyroPGd/7LUQwuM95ge6uT8WnYCpbs62YF6S0E4YzqfibGies
sFZcuN9zHW+OH0a91mAiZX/AQws7eB4vkbtfhw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS45NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NzMyMDk0
  document_digests W3sia2V5IjoiSVUyNEotODcwMVktSjFaMEgtT1hVV0QtTjdKTTItVUVCTVYiLCJkaWdlc3QiOiJmOGE3ZWY4ZjI0MGEzMzI4ODI1OGIyN2Y2OTc0YmQ0MWY2NzFkNTRhOGY2NWNiMWEyZjJmZWJjNDRjMWIyOTcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNUg3QlgtNEFUUDctTkxEMTAtWU4zS0stT0dTMDYtSVZHQkIiLCJkaWdlc3QiOiI2MjczY2Y1NTRmMmRlZTBiN2RlODhiYWM1MGVlZDNlYTViYjlmZjkzZjI4MDYwYWUwNGQ1MWJkMzQzYmI0NjZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Wk1QRUwtQjNHQ0UtQUo1NlMtNkdPUDAtN0ZCRjItM002VkU=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0xNyAxMzowNzoxNSswMDAw
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